
Contacto

Teléfono +34 926292575
Fax +34 926295614
Correo Electrónico angeles_carrero@dipucr.es

Dirección Postal

Toledo 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DPCR2024/39027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2024 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipucr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D

Objeto del Contrato: Creación y Producción de contenido audiovisual para el Día de la Provincia 2024 en
el 130 aniversario del Palacio Provincial

Creación y Producción de contenido audiovisual para el Día de la Provincia 2024 en el 130 aniversario delDescripción 
Palacio Provincial
Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
92110000 - Servicios de producción de películas de cine y videocintas y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.dipucr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D


Contacto

Teléfono 926292575
Correo Electrónico compras@dipucr.es

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Precio de la oferta más baja 14.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Nivel 15 Global S.L.
NIF B72901309
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida de las Ciencias, Esquina Hermanos Lumiere
(13005) Ciudad Real España

Contacto

Teléfono +34 926230990
Correo Electrónico contabilidad@nivel15.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Motivación oferta económica con mejor relación calidad_precio
Fecha del Acuerdo 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial
Sitio Web https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67

Proceso de Licitación

Creación y Producción de contenido audiovisual para el Día de la Provincia 2024 en el 130 aniversario del Palacio Provincial
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=49e78e78-5b16-45dd-a543-e55f4a57e63b
https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67


Lugar

Diputación Provincial

Dirección Postal

Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2024 a las 08:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QaI5dw46Z5KopEM YCmrbmw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QaI5dw46Z5KopEMYCmrbmw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

SEGUNDO.- Autorizar el gasto que para esta Corporación Local representa la aludida contratación, y adjudicar el contrato
menor arriba indicado a la empresa Nivel 15 Global, S.L., con CIF/NIF B72901309 , por el precio IVA excluido de
12.700,00€, lo que supone un total, IVA incluido de 15.367,00€ con cargo a la aplicación presupuestaria que se expresa.

[2]Eliminado donde se decía

ID 0000013656190 |  2024-000713407 | Fri, 28 Jun 2024 12:44:06:147 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8633741756224816955342658399422506704 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ee4d5cc-5920-4339-ae63-1283a1549cd9

